
 
 

 

Č.j.: MV- 168303-34/OPR-2019 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

(dále jen „dohoda“) 

uzavřená mezi smluvními stranami 

 

Název: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 3, 170 34, Praha 7 

jejímž jménem jedná:  JUDr. Michal Barbořík, ředitel odboru prevence kriminality    

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1, Na Příkopě 28 

číslo účtu: 3605881/0710 

Kontaktní osoba: Mgr. Kamila Knotková 

e-mail:  

telefon/mobil:  

(dále jen "objednatel")  

 

a 

Název:      KreBul, o.p.s. 

Údaje z VR:  rejstřík obecně prospěšných společností, vedený u Krajského soudu v 
Českých Budějovicích, oddíl O, vložka 329 

se sídlem:     Zlatá stezka 145, 383 01 Prachatice  

jednající:     Mgr. Zdeněk Krejsa, DiS., ředitel 

IČO:       28553268 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., Alšovo nám. 178, 397 01 Písek   

číslo účtu:       

(dále jen „poskytovatel“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

                                                                      



 
 

Čl. 1 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřeli dne 30. 4. 2020 smlouvu o Poskytnutí služeb (č.j.: 
MV- 125391-27/OPF-2019) na základě zadávacího řízení na dílčí část č. 3 – Jihočeský 
kraj veřejné zakázky s názvem „Pilotní ověření“ projektu „Rozvoj dobrovolnictví v ČR“ 
(dále jen „smlouva“). 

2. Smlouva nabyla účinnosti dne 11. 5. 2020 vložením do registru smluv. 
3. Poskytovatel začal plnit svůj závazek ze smlouvy dne 1. 5. 2020 

 

 

Čl. 2 

1. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti dne 11. 5. 2020, plnil 
poskytovatel svůj závazek od 1. 5. 2020 do 11. 5. 2020 bez platného právního titulu. 

2. V období 1. 5. 2020 až 11. 5. 2020 nedošlo k akceptaci plnění ani k fakturaci plnění. 
3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva již nabyla účinnosti a smluvní strany jsou 

povinny dostát všem svým závazkům ze smlouvy, pohlížejí smluvní strany na základě 
této dohody na plnění poskytovatele v období od 1. 5. 2020 do 11. 5. 2020 jako na 
plnění poskytnuté dle smlouvy. Nabytím účinnosti smlouvy došlo tedy ke zhojení 
plnění. Smluvní strany nepovažují již nadále výše uvedené plnění za plnění bez 
platného právního titulu. 
 

 

Čl. 3 

1. Změna této dohody je možná pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

2. Tato dohoda je platná dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dohody v registru smluv zajišťuje 
objednatel. 

3. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, každá smluvní strana ji stvrdí 
svým elektronickým podpisem. 

 

 V Praze dne            V Praze dne   

 

 ………………………………….       ….……….……………………..   

       Objednatel                                Poskytovatel 

      JUDr. Michal Barbořík                 Mgr. Zdeněk Krejsa, DiS, ředitel  

  ředitel odboru prevence kriminality                  KreBul, o.p.s. 

Elektronický podpis - 8.6.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : JUDr. Michal Barbořík
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 9.9.2020 11:39:22-000 +02:00

Mgr. 

Zdeněk 

Krejsa, DiS.

Digitálně podepsal Mgr. Zdeněk 

Krejsa, DiS. 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-28553268, 

o=KreBul, o.p.s., ou=1, cn=Mgr. 

Zdeněk Krejsa, DiS., sn=Krejsa, 

givenName=Zdeněk, 

serialNumber=P512500, 

title=ředitel 

Datum: 2020.06.12 11:06:27 +02'00'


